
Emne
emneKode {pk}
universitetID {fk}
antallEmnerForutsettes

Universitet
universitetID {pk}

Kurs
kursID {pk}
emneKode {fk}
antallPlasser
antallPaameldt
semester

Student
studentID {pk}
universitetID {fk}

0..* 1

1

0..*

0..*

1

0..*

0..*EmneSomForutsettes
fraEmneKode {pk}{fk1}
tilEmneKode {pk}{fk2}

NB! primærnøkkelen er sammensatt
av fraEmneKode og tilEmneKode

1

1

Hvis ikke annet er angitt antas {not null} på fremmednøkler.

ErPåmeldt
kursID {pk}{fk1}
studentID {pk}{fk2}

ErPåVenteliste
kursID {pk}{fk1}
studentID {pk}{fk2}

HarBestått
kursID {pk}{fk1}
studentID {pk}{fk2}

NB! primærnøkkelen er sammensatt
av kursID og studentID

1

1

1

1

1

1

0..*

0..*

0..*

0..*

0..*

0..*
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